


l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
I

AUDlT & coNsuLT|NG,
spol, s ř.o.

ruln\sk|i 3?]

.el, 0o{2 602 379 862
,ní,!aná MČ§tskln §oudeD l
Pmr!.o dil C. 1ložka 9ó69
Dlč: cz la]]92J]

Zpráva nezávislého auditora o ověření
účetní závěrky za rok 2015

Domov "Be/ /ámkŮ" Iuclloiice. l)řislóvko\á orgnni/ace
Adresa sídla: Tuchořice čp. l, PSČ 439 69 Tuclrořice
Ic: 00830381
Poslátrí: poskytování Sociálních sl!d§b. provádění dalších činností v sociálních službách

Ověřilijsme přiloženou účehli závěrku oťganizace Domov "Bez zámků'' Tuchořic§, příspěvková orgarrizace,
tj, loz,,ahu k31. 12.20l5. výkaz zisku a áráty Za období od 1.1,2015 do 31. 12.2015 apřílohu této účetní
závěrky.
Za sestavení ílčetní Závěrk],, podáVajici věrný a poctivý obraz aktiv, pasjv a finanční situace společnosti, za
navťžení a zajištění vnitřňí kontroly nad sestavením účetní závěrky tak, aby neobsahovala l;znamné
nesprávnosti zpťlsobené podvoden nebo chYbou a Za uplatnění vhodných účetních meiod odpovídá statutámí
orgán společnosti,
Naší úlohouje vydat, na základě provedeného auditrr, výrok o této ťlčetní závěrce. Auditjsme provedli v
souladu se zákonen o auditoíech. ntezinárodníni auditorskÝmi standardy a souvise.jicílrli aplikečními
doložkaIrri Kornory arrditorů České repubIiky. T},to př§dpisy požadUji naplánovat a provést audit tak,
abychom získali přilúěřenoujistotu, že účefuí závěrka neobsahuje \,ýzilamné nesprávnosn.
Audit Zahmuje přoved§ni aud itorských postupů, j ej ichž ci len j§ ZíSkat důkaní infonnace o částkách a
skutečnostech uvedcrrých V účetrli ZávěIce, Výběr aLditolských postupů závisí na úsudku auditora, včetně
posouzení rizik, že účetní Závěrka obsahuje \aíZlamr]é nesprávnosti způsobené podvoden nebo chybou, Při
posuzování těchto rizik auditor přilrlédne k vnitřnim kontlolám. které jsou relevantni pro sestaveni a věnlé
zobrazeni účetni závěrky, Audit též zahrnuie posoužení vhodnosti použityclr ť]čehích metod, přirněřenosti
účehích odhadťl provedených vedcnín společností i posouzeni celkové prezentace účetní ZáVěrky,
Domníváme se. že Ziskané důkazní inlomace tvoři dostatečný a vhodný základ pro vyjádřeni našeho
výrcku,

Podle nišeho názoru účetni závěrka podívá ve všech vÝznamných ohledech věl.ný a poctivý obraz
aktiv r pa§iv ollanizac€ Donrov "Bez zánrků" Tuchořice, příspěvková ořganizace, k 31. 12.2015 A
výsledku j€jiho hospodařeni za účetní obdobi od 1. 1.2015 do 31. 12.2015 Ý souladu § českými
úč€tními předpis}.

I
l
l
l
l
l
l
l
l

Dafum: 5, dubna 20l6 ,4,, í,--

Auditorská společnosti
AUDI'I'& t'oNSULT'INC spo1. s r.o.
oprávnění č, 346

Přílohy| Účetní záVérka k 31. 12. 2015

.]ana Rosenbaumová
oprávnéní č. 208l

f#6#



Rozvaha
pŘíspĚvxovÉ oncnrutzncr

(V

Ičo: 83ogst
NáZeV] Domov "Bez zámkú'' Tuchořice
sídlo: Tuchořice čp, 1, 439 69 Tuchořice

Kč, s přesnoýína dVě deset]nná mísia)

s€staveno k 31.12.2015

l, Dlouhodobýnehmotnýnaiebk

N8hmobé irenky vý*!mu a vio]e

PNohnkynaPmÝaoÍeferenčiilfrity

Dmbný ,l ollrodo!ý rehfiohý m.eEk

ost i d ouh.iobý Ehňdný m4etek

Ndoroíčenýdouhodobýnehmoh]ýmajeek

Us@iáda.iÚČei ie.hi. í douhfu,iehm naje u (o{]
foskylnuté zálohy na d @hod nehm iaFiek
0 o|hodobý nehnohý malttek uřený k prc.ej

It, DlóUhodobý hfrótny n.jetek

5 pěsbb ská cdly irya ý.h porosů

6 Drcbný droúhodobý hmohý najebk

7 o3bhi dloúodobý hmdný majetek

3 NedDkonie ]ý,1oúhodobý hmohý mts'etek

9 lsFiádadúčetkhi :J], dlolhd hm iaFikú
l0 Po5kltfuté á ohy ió d ouh.nobý hňotný majetei

í Db rodobý hfotiý majgiek úciý [ pdej
D], Dlouhod.bý ffnančni majď.k

1 Mddkové ÚČ.ý V oýbnh 5 ó:hodu!:im V j€m

, Mójetko€ ÚtBíiÝ osobá.h 5 pld.bhým ý en
3 Druhové .enné p;piy džené do sp.hoí
5 TgminNané v{ ady d ouhcaobé

6 ofubi d ouholobý linančii ňáj€iek

'v'Dlouhdob€pohledávlý

l
Pskybúb iáúabé fim ]čni ViFnm douJrodobé {462)

Dlolhodoe p.hledávký z p.sto!D.ný.h úýéd (4ý]

D ouho.obe po5*ttiúé álDhy (465)

ostahi d ouh.nobe p.hledávky (469]

DlD!]rodob. pck,bub ,á ohy na íJn,fery (aň)
D olhodoLlj @h , nástójů sp.funi z€ zalrÉi ii |475)l

l
l
l Z dat systému GINIS Expres vlitiskl L bor lr]art noBký

Finančniókrúhy Učetncivi5.12,o(G3Wn),Vene: 2015,03
29 3,2016

l



Rozvaha
pŘíspĚvrovÉ oncll,uzlcr

KČ, s přesností na dVě desetinná miýa )

í, klátkod.bé FhldáÝkf

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
I
l
I
!
!

kiitkolobe posl}tnúé zálohy

liié póh edávky , h av^i i D"oí
ponqhúté náv€ tné finaiini yipDmt kE fudobé

Osbhidané, FpaIvalú obnobná Fn piěni

PohknáÝky 2 osobaf, nňo4bniéyad i3it!.e
folr ďáÝly ž !t& Gťdiih úádijm mlifu.em!

PDhleaálky 2 qbí, mishiňi vbdnin iní fuem

kiitlodobe posk}tnúé álohy ia baníer-|

zprostienkovjii *rá*odobý.h tžníeri

osbtni káikodobé Fh édáVky

uj. xrátkodobv finán(n, májérek

Mallttove .e ]ié Fpily k ob.h,loýáni

T*miio€né vkády kijRodobn

z dal sFtému GlNls E.prels.145[ Lbll Martnó!.[V
Fnančni otruh] . ú.elnct?, 5,12 o (crwnl \e2é 7Ór 5 Di



Rozvaha
pŘíspĚvrovÉ oncaruIznce

(V Kč, s přesnosti na dVě desetinná místa)

l.,něníÚěebí j.dnotkY a UeEvujici eoloŽky

3 TÉiď€ry na poiúeni dlo|hodobeho maFtl!

7 op6!,y pied.há,e)Ír.h útélii:h obdolji

í, řondy úč€bi ldnotky

FOnd kún]mi:h a *iálnkh pólieb

Reze i] íoid aoieiý zg z epŠeného Výsl, h6p
ReeŘni foid z osbbji.h i t! ú

FM,l repdu(e ma,etku, nre*Čnifoid

!L výs|edekhosrodaň.ni

výs edek hospodaňgíi b€žnéhó Účéhilio obdobi

Výsl€dek hcun;řaij € fi6 ďein řični
Vrs edek hosp pren.háreji.n:h účehich obdob]

il
l
l
l
l
l
I
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

Z dat 519temu GINts EÝpress \M,s[lLbor l.Jartnóv§l\
F,nančniolrúhy _ ú@tn ctv 512,olG]Wnl ýe2é: )Ó15 or 29 3,2016



Rozvaha
pŘíspĚvrovÉ oncaruzlcr

(V Kč, s přesností na dVě desetinné místa)

BžNÉ ) n na_

I
2 Pňjaié nivJatié rn ini Výrómtr d ouhodobé

4 D ouhodobj přrale zá ohy

3 D ouhonob€ pijaé:á ohý D tó fury

9 zpósťedkovánidlollrodobých tňnsfeú

l
l
l
l
I
l
l

Pňlté návché inanřni Výp.mfii křárodobé

linó áa:ky vóř .m&hai.ůo

osbhi dáiěi poplail} a j iá obdobiá En, plíěni

závaky k 6obám m mo rybBné Vrádni nsblu.e

zavažky k qbEiýň Úídiiň vÉdnim iiíifu.im
zá€zky k rybEným mishim v árdim iní tucim

eji]odobe pňFÉ žáohy na taftfery
zpfu íiedtďáii kni*dóbý.h fu mhd

,,,-".:

l
l
l
t
l
t

odesláno dne: Razítko: Podpjs Vedoucího účetní jednotky:

IJ inov ,,BcZ zcnrll' TlL l ói|ce
přispěvkovlj lgiI i7t{.c

Došlo dne;
139 6919/8.y',., l

lč: O/ážlj\] o o skutečnosti:
telI

l
I

z dat sýstemu GlNls E prss VýrsllLlbor llarthoýslv
Fnančn olrúhy _ U.€h ť§ 5,12,0 (63WnJ, V_éu€ 2Ó15,o]

29 3.2016



l
Výkaz"zisku a ztrátyl

l
l

(v

Ičo: s3og8t
NázeV| Domov ''Bez zámků'' Tuchořice
sídloi Tuchořice čp, 1, 439 69 Tuchořice

Kč, s přesnosií na dVě desetinná

sestav€ný k 31,12.2o15
mísla)

l
l
l
l
l
l
l
l

spoťeh ] iý.rr o6k|ado€tslný.h ddáVek

Ákl ee drolhodobeho m4ďku

z měía íav! áib úďhi výíoby

Mt Va.e Víitmlqan zČii:h s uŽeb

sfr úvni pklq a úrcky z prodkni

oaly ó ]há bezúp íná p;edáii

odpisy dlo!hódobeho mtsje*u

pťodaný d]olhodorý rehnobý majetel
pĎdmý 

d ouhdobý lrmotný ma]et€k

Twrba a zúfuVáii opEviý.h p.l.iek

Nákady z vyáženýc} @h edávek

Nák dy : drobného d ouh.nob.ho májetku

Njilady z pieeiéni reá noú honnobu

1 Nákadyqb ÚíBlii:hVÉdii.h nst.naire fury
2 álad' v}b misbi:h vádni.n inst ia háDsfel/

DdálečnÉ ďVody daně z pňlDů

z dalsystému GlN]5 E/plesq Lr,t5\ Llbol Mdl0Ď.l§|a
FnónčniollUhy - L].etnťú 5r2,o1c]Wn],verzÉ rol5 ó) 29 3.2016



Výkaz zisku aztráty
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

(V hč, s piesnofi na dvě desetrnna rn|§ta)

!ýiosy z plodeF vlanii:h výDbki

jhé Výnosy ž v a*ni:h ýýkonů

sm úVii Fkliy a úrolq ž prcdhni

VýnBy. qfu}iý.h @] edá€k

Výioq ? FodEe dolhodoeho rehň mddk!
výiosy ž pdeje d ouhodob€hó lrm májetku

l
l

1 výicy z plo,]ge .emý.lr p;piri] a pqlilŮ

4 Výnosy z př!Ťněói Eá iou lrďnoto!

l r Výmn !yb., ktredii:h,ádnÍ:h nn z i€mferÓ
2 Výnosyqbr mí]tii.hvádíich nst ? útsií.rirl u výsrEDEK HosPoDÁŘÉNi

1 Výsedak hósFdáieni pfu:d ěniň

2 Výs enek hGpoaaiéiiběiného účehiho obdobl
l
l
l
l
l
l
l

odesláno dne: Podpis Vedoucího účetni jednotkyI

nomo\ ,,Bez Za[n(U' Tl (

1-'l9 69lwhoíJ
Doš|o one: l' ua- f.$ o skutecnost:

l
l

z dalrlstémú GlNl5 Elpres9 V1^ 5l L]boí MarlnoVs[r
Fnanani olruhy Uaelirtr 5 l2,0 lc]Winr !é,P ró j ! n) 29.3 )a16



Pří!oha
pŘíspĚvrovÉ oacenIznce zŘzovnruÉ úzeuNíuI sltvospnÁvnÝuI cELKy A svAzKy oBcí

(v kč, s přesnostína dvě deset nná místa)

sestavený k 31.12.2015

Ičo: agossr
NázeV: Domov "B€z zámků" Tuchořice
sídlo: íUchořice čp. 1, 439 69 Tuchořice

A.1. tnfořmace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A,2, Informace podle § 7 odst, 4 zákona (TEXT)

A,3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
I
t
l
l
l

ž dat ýstému 6INIS Expřss !,t,ijskl Ubor Ílaílinovský
Fnančni okruhy - Účetni.tví 5,12,o (G3Win), Veže: 2o15 03



l
l PRISPEVKOVE ORGANIZACE

Pří!oha
zŘizovnruÉ úzEtvníuI sll,tospnÁvllÝt4I cerKy n svMry oBci

A,4. Informace podle §

(V Kč, s přesností na dVě desetinná

7 odst, 5 zákona o stavu účtů v
mista)

knize podrozvahových účtůl
P,r, Maj.ek a závážky ÚČďní jdnotkYl

l
1, hý díobný drólhodóý Éhmtný n4étek

2, Jhý dbbiý d dhodobý hmďný májďel

Pl. (rátkodobó FdmíněnéPhlédávkyztansreíú a ká&Mobépdminěné žávazkyzhansleri]

l
l

1. KÓtlodolF podni]ěné poh edáVv z prcdrnin.oúni tu nsreíi

2. Kláikdoe pcnminěná žávaz§ z piedfinan.ováni iBnsred
3. ftáilodoHj podúiněié poh edávky ze éhÉi idi.h řaisieli
4. úáikdob podmiiěné áEžky žežhEnčni:h tansfud

5, o§blíi létkodoM ldmině ré F
6, o*ahi létkodób pdminěié áý-ky z íBníélú

p,1!1, Podníiěíé pohldáv*y, dŮVdJ oŽiváni ňajétkú jinóU osbóo

l 1, Kijtkotob,,] Fdminěié p.hledávky ? důltdu úO.bého !ii!áíi ňajétkú j iou osobo!

2, DlDlhdoF Fdminéné Nh edávlq z dóÝOn| úp ahóho Užiýáni maeúo j no! oýb.U
3, Kijtkonobó podminěné ponB]ávky 7 důýodu !žNáni mdetk! j iou o.b.u ia zál adě sn ouq o ýipůji.e

4, DLolhdobe p.dm, poh édávlq z dómn! !žfuii mlee! jinD! o9b.U iJ ákbdě sm oUry o yipijčce

5, Kijtkodob]j podminěné p.hhnáVky : dŮltdu UŽ!áni majetku j iou oýbo! ? jiíý.h dúv.aú

6, Dolhc.obe podminéné po dáý]qzd]rve! ÚiJjnimFe! jho! ogbU zljný.h dŮvdil P,!v, Da ldi pod fr iněné poh ledávky

l
l
l

1, Kiátkodóbe podňi]ěoé p.hledá*y :e ý] W o púdeji d olhoaobého ňajeeu

2, Dolh.aobep(dminěié poidáVlq,e,!V o pmdél dróúhdlbho mFfu
3, Kijikldob€ podninóné Fhledjvky z l ný.h sfi !Ý

4, D o|hodobe p.dminéné po ] &áÝrq : j iý.h , W

5, KijikDtob,j podminĚné FhlefuVky ze sdiený.h &ni
6, Dlouhodobe BÝm'néné poh dáÝlry ě sdileiýď dá ]i

7, Kijtkonobj Fdminěné pohlenáVky ze vnah| l Fým z{rolŮm

3, Dlo|hodo|é p.driiéié poh edávky e ubh! k j iýo zdójŮn

9, KřáBodobe p.dmjnÉné úhEdy Fh edávek z pi Fiý.h al ltěni

10, Dlolhodobe podmiiěié úhrady Fh edávek z pi !ťklr aj šiéni

11, Krá&ódobé Ňdnjíéié poh &á!ky :e soudin[ sp.rŮ, s]]rávnah iizeii . j]oý.h ři.eni

12, Dlouhodob€ prdmiiěné poh edáVlq ze íldni:h spóó, spráVni]:h iúeni a l iýó iizeii
P,v. DlouhódobéFdníněnépohledávty zhanďerů a dIouhodobé podfriněnó ávazkYztÉísrén]l

l
1, DlolhodDbe podúiněné 9óh edávky z paJniái.ováii t6ísferŮ

2, D]ouhodobe podúněié á@:ky : předinai@Ýá.i taiýéŇ
3, Drolhdob podmiiěné Fh ed;vky ze zh€i ční]h ťansfůů

., D]ouhodob!:podhiněiéá@*y:e.hÉíčinhfuisred

6, osbhid o!]rodorj Pdňiiěné závazky z tánsfúŮ
p,vt. .odňíněnéáyazkyzdovodu užíYánicizíhomájetku

l
l

1, (láďJdob€ FdmíiĚnó á€?ky, oFíai Vniho |cas nq!

2, D ouhddobe poaúiněné áVažky :
3. Kíá*odob€ B)dmiiéné ávdky , fnanČnilú e inou

4. Dlouhodob€ podmjněné áValy z fnanč.ihó e inoú

5, kíá(y!rd!e Brdffiiéné á€,ky, důVdU UžiÝánj.Dlho maleiku ia ák ždĚ smblq o výp0i.8

6, D oúhdob po. miněn É áÝazt z di]ýú! liivá ] i dziho Eieiku ft u; k 3dé sm ouq o y/pó'ť.e

7, eáedob€ Fdmiiěné á€,ky , důvodu Uživáii .ři]o ntsFiku neb. Fho přeweli z j ný.h důyold

3, D ouhodobj pcnminéíé závázlq z důyod! !žNánic ziho majdku neb. je]ro piefdiz liný.h dúvoaú

P,Wt, fulší Dodmíněné ávazkyl
l
l

1. Kíáilodob€ podňiněié évažky ?e sn !v o pořieni d olho<lobého ňaie

2.DouhodobpdminěnázáÝazlqze
3. Kláikdób. poaminěnó záýazky ž j ných sm W

4. D ouho.obe pdňi]éné závazky z riný.h sm !v
5, KÉikodob]j pod m. áv. ryp ýlajai z pláÝnich předp 5ů a da ši č n.o5t nÉ ákonod ánÉ, Výronné nebo soudn

6, D ouhdrobe podň :áV. \,yplýv;]j:i z prámi:h piedptsi a da ii ř iioí mí záko iodrn4 ikoiié rebo ýUdii
7, Kétkodób podmirĚné závazlq z Fsk,tfu§.h qaEn.ijednoíáNi.h

3, D ouh.nob€ podminěné áv kyz pGkrt uti.h qaraNilednoÉóyý.h

9, Kiiikonob€ pcnminéné ávaz§ z rskytfutý.h qaÉncio$atnic ]

10. D ouh.nob],] podniná]é žjva*y , pdkrtnutý.h gařan.i osbbÍ:h

z dat slstému GlNls Express \Ťiskl Libór l,lart no6ký
FnanČníokruhV ÚČetnictví 5,12,o (63win), veže 2015,03

)9 3.2016

l



Příloha
pŘíspĚvKovÉ oRGANlzncr zŘrzovltlÉ územníMI s.qMospnÁvNÝt4I cerxy n svMrr oeci

(v Kč, s přesnostína dVě desetinná místa)
1t. Kétkdoe ponminěné záEzlq 8 ýUdinh sŇíů, spřvnó iD.ii a lhý.h iižéii
lz D fuhodobé podminďé závdky ze $!dni:h sFrů, spávni:h ňzeíi a j ných řieii

P.vrrr, oóh podm,něnj JltiE,6bhí p.dňiněná pan9a á ýYrcvnj€l iúiry
1, o*hi káliúbá pnminěná aki]E

2, ofrhi d ouhodobá p.dfriněná akú€

3, osbhi káeodobá pcamiiěiá pas va

4, olbhidLdhodobj Fdňiněíá pa§ Va

5, Vyoiá€o účer k podrcaahďim účiim

z dat systému 6INls Expřs9 q,ijskl Ubor Maninovský
Fnaíčni okruhv - Učetni.tví 5,12,0 (G3Win), Ýeue: 2015.03

l
l
l
l
l
l
l
l
l
I
il
I
!
!
l,

I
Il
!
l,



Příloha
pŘíspĚvrovÉ onceltzncr zŘzovlllÉ úzgtvttíNtt slMospnqví!ÝMt crrrv n svnzry oecí

(v Kč, s přesnostína dVě deset]nná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst, 1 písm. c) zákona

sp ahé á€zl,y pojtsheho na * áhiň abepéřeni a pňspěvku na *átíi poli(iku áně4ianoí
sp aúó áúzky €řélného zdBwtnřro pój +ěii
EvLdďané daňové nedoplaiky U fiisbě přis]Ušíý.h inaiónh oreáni

Z dat5}5tém! GIN|s E/pÉss !M5! LborMartnovsli
Flnančn olruhÝ Učďndli512,0 tG]Wn) veue:2015 03

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oncnruIznce zŘzovnruÉ úzeuruíMl sAl4ospRÁvNÝMI CELKý A svAZKy oBcí

(v Kč, s přesnostína dVě desetinná místa)

A.6. Informace podle § 19 odst.5 písm, a) zákona (TEXT)

A,7, Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A.8. Informace podle § 66 odst, 6 (TEXT)

A.9. Informace podle § 56 odst. 8 (TEXT)

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
I

z dat 5!5téňu GINIs Expre§ !M sk Lbor Matnovský
Finan$íokruhy - Úětn ctvi5.12,0 (G3Wn), veže: 2o15,o3



l
l
l

Příloha
pŘíspĚvxovÉ oncnruIzAcE ZŘIzovANÉ úzEMNí$lr snMospRÁvNÝl4r crrrv a svnzry oecí

(V Kč, s přesnostina dVě desetinná místa)

l :,:,

Po.Iqblij úvěru 4i&ěné ajišťďadn pdodém ákb€

Ňi&y @iith papíd žj Štěné pi€rcdem Fíěžii:h pú§řdk]]

P..dej aktÝa * 9uč.íě srednáným zĚným nákupeň

NáhD aki Va * souóýé s]edianýn žpětnýfr prodqem

l
l
I
I
l
l
l
l
I
l
l
l
l
l
l
l
I

z dat systénu GINls Explss !,r,bsk] Ubor l4aninovský
FLnanňi okfuhy, Učetn]ctví 5,12-0 (G3Win), VePe: 2015,03



Příloha
pŘíspĚvxovÉ onclrurzace zŘzovltlÉ úzspttlívr sll,tospnÁvl,tÝvr cELKY A SVAZKY oBcí

(V Kč, s přesnostína dVě deset nná mísla)

Doplňuiící informace k položkám rozvahy "c.I.1. Jmění účetní iednotky"
a "c.L3, Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

c,

zvýi€ni sbvú tarofuú na p.iižÉij d ólho.óbehD maFe| - béžné účehi oMóbi
snEeii svu taísfud na pořizéni dlouhonobjho maFeú ve vÉ.né a iasde $W sl6b

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
a

z dats}€tému GIN]S Expreš VYtsk Lboř Matnovský
FinanČniokruhy Účetn.h,i5,12,o (G3Wn), Vere: 2o15,o3

29 3.2a16
11 30 19



l

Příloha
pŘíspĚvxovÉ oncnrurznce zŘIzovnruÉ úzrv;,,lítvI snltospnÁvltÝvi cELKY A SVAZKY oBci

(V Kč, s přesností na dVě deselinná mkta)

D.1. Početi€dn. věcí a souborů věcí maietku n€bo seznam tohoto majetku (čÍslo l rrxr)
0.00

D.2. celková v,ýměra lesních pozemků s lesním porostem (čÍslo)
000

D.3. výše ocenění celk, výměry les. pozemků s lesním pořostem ve vtiši 57 Kč/m (čÍslo)
000

D.4. výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSlO)
000

D.5. Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných iiným způsobem (ČÍslo)
000

D.6. Průměrná v,j§e ocenění V,iměry |esních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (cIsLo)

0,00

D.7, Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍsLo A TExr)

l
l
t
l
l
l
l
l
l
t
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
a

0,00

z dat sysiémU GINls Express V./tiskL Libor t4ať. noÝský
F nančniokruhy UčetnicNi5,12,0 (G3Wn), veže] 2015,03



Příloha
pŘíspĚvKovÉ oRGANIzAce zŘrzovltriÉ úzel.tNíMI slttospnÁvl,tÝl,tI ctrry l wezrt oaci

(V Kč, 5 přesností na dvě desďinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy

z dat $stému GINIS Řpreš v},tlsk Llbor l4altlnwský
Finančiíokrúhy - ÚčetnlťNí 5.12,0 (63W n), Ve@: 2o15,o3



Příloha
PŘlsPfVKoVt oRGANlZAcE ZŘIZoVANÉ t]ZE1,4NivI snvospnÁvl,tyllt crrRy l svnzxv oeci

(V Kč, s přesností na dVě deset nná místa)

E,2, Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

l
l
l

z dat s}stému GlNls E}press \Ťiskl Libor l.bninovský
FnanČnj okfulry UČetni.tvi5,120 (G3Wn), Veze:2015 03



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oacnruzncE ZŘIzovANÉ úzEMNíMI sAMospRÁvNÝMI crrxy l svezxv oscí

(v kč, s přesností na dvě desetinná mista)

E.3. Doplňuiící informace k potožkám přehledu o peněžních tocích

l ^**-

l
l
l
l
l
I
l
l
I

zdats}§témuGINISExp6ýl4sk Lbor Maůnovský
FinanČniokruhy - ÚČetn cili5,12,o (G3Wn), V€@: 2o15,o3



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oncnruIzAcE zŘIzovANÉ úZE[4NívI snvospnÁvllÝmr crrKy l svnzry oaci

(V Kč, s přesnostina dVě deset nná místa)

E,4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáIu

z dat s}stemu clN]s É,pre59 4ósil L,bor 1,4aítlnoý+ i
Fnancn o[ru]r! .Uíetíc§i 5,r2 0 iG]Wlnr, Ýene: 2015 0]



l
l
l
I

Pří!oha
pňispĚvxovÉ oncnntzncr zŘ zovnrue úzeullil4I sAl,4osPRÁVNÝMI cE_KY A SVMKY oBC]

(V Kč, s přesnostína dVě desetinná místa)

F. Doplňující informace k fond&m účetní jednotky

Fond kulturní.h a s.iální.h potřeb

.-l

I
z sdátký p0jček na MoÝj účg]y esl§ŤUiý.h do kon.e fukú l9r2

3, NáhGd} ikod a p]tsbá p néni d pq šťovny vžt h9ji.i * k majďku FňZnémU z fondu

4, Peněiiió j ié daly !Éeíé do fundu

l
l
l

4. K!]fuÉ, těloýý.ho% a sFfr
5. sď á ni vý@md ts Ňlčrq

7, úhBda př&Ěku na p€roilnj pi p.l šcii
3, úh.ada čáí pójiýného na sukrcmé ;Ňobj Fl iÉni

,,,,,.,;

l
l
l
t
l
l
l
l
l
l
l
l

zdatsystéňu G]Nls Exp.e$ Vl,tsk L bor Malt novský
Finančníokruhy, Účetn dli512,o (c3Wn), Veze: 2o15,o3

29.3,2016



I
I
I

Příloha
PRISPEVKOVE ORGANIZACE ZRIZOVANE UZEI4NIIYI SAI\4OSPRAVNYI\4I CELKY A SVAZfi OBCI

(V Kč, s přesnostína dVě desetinná místa)

F. Doplňující informace k fondům účetníiednotky

I
I

1, z e9šeíý výdenék hcpcnářeíi

2'N6Fiřeb€nédob.ezrcŽFóÚEmFbÚnÉ
3, Nspotiebo@ié dot ce ž mdiÉíoaii:h 9ňluv

,,,,,,;

I
l
I

1, úh.ada.hoéeného Výled*u hosp.,rařeii

3, Púi eni invd m,lro fondu * $UhlB*m zii-Vab é

4, Gsvé překhnuli doi ného nesoúbdu ne výio, a nákady

l
l
l-

l
l
I
l
I
I
l
l
t-

t
zdalsyst-dúu G l5 E,pre§ Ví9l LborMatnor9lý
FlnančnioIruhv UčetnťNi5 12,0 lG3Wn) Verze 20t5 03



Příloha
pŘispĚvt ovL onc,qnrzacr zpLzovnHÉ 

"zei.tt,tivi 
snuospnÁvtlÝptt cElay A svAz(y oBcI

(V Kč, s přesnostina dVě desetinné místa)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

1. Ve výŠiodp sŮ d ouhodDEihD nehmohébo á hmotiého maletl!

z ln€sbČni doiac z npďtu 
' 

zdďele

3. rnvesbřni pň.É*y ze sátni.h fondŮ

4. Ve VF výiosů z prcdqt ýóieného d ouhdoe ]o h motĎého md.tku

5. Dary a pňspělký od jiný.h sublekió

6, Ve ViŠ yinosÓ z pmdeF naFe! Ve ý h dipřisFýkwÉ olq ]a.e
7, Převody u €erniho foidu

í, Friai.ďáni nresbčnth yýnali

2, Úhřáda ivésuini} úvěrŮ nebo pijČ€k

!, odlod do .ozPčb zň,o€e]e

4, fosileni ,dmji !rený.h k fríai.wáni Údlžby a opíav maietk!

l
l
t
I
l
l
l
l
!
l
l
l
l
l
I
t
l
I
l
l
l

z dat syséňU GINIS É\9re5s Vl4isk] Ljbor ]laninovský
Fnančni okúhy. Účetnictvi 5,12,o (G3V/ n)i v€Ee: 2o15.03



Příloha
pŘispĚvt,ovt oncnrurz,qcr zŘtzovcl,lr jzrv]\iut snuospuvHÝvt ctlfl A svAZfi oBci

(V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3 stavby" v,ýkazu rozvahy

c,l. Bytové domy a b}bvá jdnolry

G,2. Budory pro s !Žby obýddsNú

G3, ] né nó}b!é domy a íebtové p.osbry

Gi Komm kae a €ře,né 6vĚťďi

l
I
l
l
l
l
I
l
l
t
l
I

H. Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" v,ýkazu rozvahy

zÉdy'páíny'oÚky,rybnill

r_

I
t
l
I
l
l
l
l

z dat systému GINi5 Expřess qt]skl Libor l4óřtinovský
Fnančni okfuhy Učetnictvi5,12.0 (G3W í), Veue:2015.0]

29 3.2a16
11]30]19



Pří|oha
pŘíspĚvxovÉ oncnuzlcr zŘIzovltrtÉ úzrmruívI snvospnqvruÝtvt cELKy A svAzKy oBcI

(V Kč,5 přesnostína dvě desetnná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

L

L Nákl.dy z přeeněni reálnou hodnotou

Nák]ady ž přeněni rc;luo| hodnobu naFilú určeného l Pnde, Fn e § 6a

J. Doplňující informace k položce "B,II.4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"
v,ýkazu zisku a ztráty

]. výnoýz 9ř€íĚ.í íélnou hodnotou

J.1. Výntry ž přeaněni reálíou hodnobu fiaFiku Ur€ného k prcdgi poa e § ý
J.r. o,t lni !rn6y ž piŘsěni reá m! hdmbu

I
l
l
l
l
l
l
I
l
I
l
l
I
l
I
l
l
l
l_

l zdati,5tamuGtNísE!press\M|sllL,bo rrartno^lý
F nančni olrUh! l]četniťNi5,r2,0(G3Win) veue 2015,03



33

,ňE
6,2

ň,E
€e

t
§
§

€

§

E

!
R

Ě

i

š

§

;E
9e,aE
,3B

3š

9

t

:9

l

B

á

g

9

ů

,a

;

B

E

§

€

,

}

ř

B

*
9

n

,i

É

!

,É!
!c
€ts

Ař.

€

ž

,3

1

š
9,§

E

j

E

!

.9

.ž

fl

2

!

,E

ž

3

!

E

3ů
EĚ
;!
:E
qa

g'!'

EE

§
:

a

&

i
,3;

!

ri

!
!

B

ď

3
'É

s
.E

E

š
a

§

Ea

;]!

Ej!+

:íE
;L

a

š

a

a

9

!
,3

>

l

j
§

a

.Ě
&

§

a

ř

Ý

9

!

g
š
§

§

E

E!

E

E

E,ř

9

8
E

3

§
š
t

;ť
Ě:E
š* l
§=§
§,ť

šťg
§

§
3

§
.§

t
§

§§§
§

s§g

tt

§

§ 
=t§

č§§

§

§
].

Es
§
*
e

§§§

E

,E

E
9
r
E

E

E
€
::
,9
,!

§ §

il !
t_§ š
tt§
§ r§

,,§
g§ť

§

§gr3l
E! §*5*
§,

§
! ".\

§§§
3

t".
5§*
A§§

§

§l

§
s
§

§

§§§

s
§
l

§

§

§

§§§

I
I
l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
t.=

la
E

lE
|§

o

IE
o

l,-1,9,5
)É

| -o-r8

Iu
I



.!a
!n

,9

,e

ó

,§Ť

,: <.

š
2

t

€
o

q
-

5

ó

§

o

e9
ó9

ž1
É§
E9

=-ú

9n
ú;

2.]

€E

t

§

€

F
,tr

3

f

;

,9

;

:]

í
&
E

.!

\

j.-

e!

ř

j3

§
9

8
,L

i:]

!l
P

,!

ái
;

§

i

l
:g,

!
e

€

9

,3

!

,&

!

9

i

9

š

!
3

tI:l
iI
P

,F
€

álil
i

i
ii!l
i

&

ts

3

a

9

p,

e

§
§

,l
§
§

§
i' &

{

t
E

§

§
§

§

§
3

§

R

E

_§

§

§

§

§

!l
'11§

§
§Ě
§,§

n

:

§

§l*
§i

§

§

_*

§§
R

r i

§

_;

§§
c

i
!
§

t

Ě

§
8
!

§

§

Ě

§§Ě§

t
§

§

*

§§

i§

§
§

§
§

§

§

§§§

§§

š

t
l
l
I
l
l
l
l
Ii
l€

9

lŤ
G

.€l,P,a
r.i

lÉ
lE

(,,

|'E'lo.lo
o

IE

l:E,3

|§

l,
l



Zápis o inventarizaci majetku a závazků Domova ,,Bez zámků"Tuchořice
k 31. 12. 2015

V souladu s plánem inventarizací na rok 2014 a na Zikladě piíkazu ředitele Domova
,,Bez ziimků" Tuchořice, provedla hlavní inventarizační komise ve složení:

Předseda: MartinovskÝ Libor
Clenoyéi Bc. Uldrichová Jana" Kubisková Hana,

Č]enor,é DIK a likvidační komise.isou uvedeni, jak v piíkaze ieditele k i1,lventalizaci, tak isou
i součástí tohoto Zápisu.

Inýe tarizaci ,flaietku tl závazků Dorfloýa k 31. 12. 2015 ý totlrío lozsahu:
1) Hmotný investiční majetek, nehmotný in\,estiční majctek, dfobný investični majetek

včetně operativni evidence.
2) Budovy
3) Pozemky
4) Umělecká díla a piedměty.
5) Materiálové zásoby na skladech (03, 04), majetek v používání (osobní ochranné

pracovní prostředk1,. prádlo),
6) Sta\,T PHM k 31.12.2015 najednotlivých vozidlech v používání Domova,,Bez

Zámkú" Tuchoiice
7] Stav L 1,o k :]l,l 2.20l5
8) lnventa_rizace pokladen (Domov. depozita) a cenin (známlry).
9) Majetek klientů, vkladní knížky klientů.
10) stav],na účtech (běžný, depozita. FKSP).
1 1) Evidence pohledár,ek a závazků.
12) Rozvaha, vÝsledovka a příioha za rok 2015.

Díuhý ittventaíizqce: 6iz podrobně níže ý tabulce)
a) fyzická u bmotného nebo nehmotného majetku, materiálové Zásob.v na skladech.
b) dokladová u l,]nolného nebo nehmotného majetku, materiálové zásoby na skladech,

Závazků a ostatních složek majetku, u nichž nelze provést fyzickou inventarizaci.

F,vzická inventura majetku byla pťovedena k30. tl. 2015 dí]čími inventarizačními
komisemi Za piíton]nosti hmotně odpovědných pracovníků.

Fyzická inventwa nateriálor,ých zásob na skladech, pokladen. cenin a VK byla provedena
k 31, 12. 2015 za piítomnosti 1motně odpovědných pracovníků,

Dokladová inventarizace byla provedena k31. 12. 2015 u hmotného nebo nehmotného
maje&u, materiálové zásoby na skladech. závazků, pohledávek a ostatních složek maietku, u
nicM nelze provést §,Zická inventura,

Šctřením hlavní inventarizační komise bylo zjištěno, že DHM a DDHlvI v používání jsou
plně Domovem a Zaměstnanci qužívány.

Porovnáním fyzického stan] se stavem účetním, byl zjištěn 1 inventadzačrrí rozdíl (viz:
inventadzační zápis č. 16 materiá1 na skladě). Bylo podáno několik návrhú na \)iázenr
opotřebovaného, Zličeného nebo starého majetku.

Byly v},hotoveny inventurní soupis,v o celkovém počtu 178 k5 a likvidační protokoly
v celkovém počtu 1,1 ks.



Zjištěné a účetní stavy by]} Zaznamenány v inventarizačních soupisech, kteréjsou
podepsány DIK ajsou ozúčeny číslem a názvenr účtu a jsou nedílnou součástí tohoto zápisu.

Inýeníarizaci po.lléhají tJ:to hospodářské plostředbl, kteft jsou zaznamenlirly
y inýe turních soupiseclr:

před1nět inventarizace
Císelné

označeni
účtu

Dtuh
inventuIy

Inventuou
Zj ištěný stav

L]četni
konečni, stav

Súó Aúč
D1,obný d]ouhodobÝ nehmotnÝ maietek 0l8 00l Di,Fi 367.280.09 367.280.09
ostahí dlouhodobý nehmotný maietek 0l9 l00 Dj. ri 152, ] 65,00 152.165.00
Nedokončený dlouhodobý nehmotĎý maietek 04l ]00 Dj 0,00
Pozemky Zastavěnáplocha 03l 400 Di 391.013,00
Pozemk} ostatni D]ocha 0:] l 500 Di 5,13,917,90
Umělecka diIa a picdme§ 0]2 30l Do, fi 122,850,00 122,850,00
Staróv - bltové domv a bvlové iednotkv 02l 00l Di, -Fi 59.378.510,88 59,378,510,88
_B,,d!]ry jl!É]]9!í9yq !9 J notk." 02l j00 Di, -F 8.667.00 8 667,00
LJoW ostatní stavbY 021 800 Di" F 6.542.385.26 6,542,385.26
samostatné movité věci a souborv movitich včcí D22 200 Di. F 4.702.0jj.58 4,702,0]j.58
Stroje, piístoie a zaŤizení 028 200 Di" F 2.88].641.19 2,882,641.19
výpočetní a kancelářská technika 028 ,100 Di. F 985,012.49 q85,012,49

Inventář 028 800 Di. F 6.707,688,52 6,707.688,52
DDHM budova č, 1 028 500 Di. F 0.00 0.00
DDHM budova č, 2 028 501 Di. F 0.00 0,00
Převod Kl] zdarma DDHM 028 502 Di. F 0.00 0,00
Nálup DDItM Dies RF 028 503 Di. F 0.00 0,00
NedokončenÝ dlouhodobÝ hmotnÝ maietek o42 213 Di 291.600,00
UsDořádaci účet tech.zhodnocení DHM 045 000 Di 0,00
Oprávky k DDNM 0,78 001 Di -367.280,09
Oprávkv k ostatnímu DDNM 0,79 100 Di -15] 165,00
Oprávky ke stavbám bytové doml- 08l 0 00l Di -13,398.947,00
opTávky ke stavbám nebtové domY 08] 300 Di ],080,00
o-.ávky ke stavbám ostatní stavby 08l íl00 Di -6]4,]4] , ]6
0právky k sanr.movit.věcem a soubolům 082 000 Di -j.900,461.90
oplávkykDDHM-ostatní 088 900 Di 0.00
Stroje, piístroje a ZďíZení 088 200 Di -2.882,641,19
Vipocctn] tech]lika 088 400 Di -985,012,49
Inventář 088 800 Di -6,707,688,52

pořízení materiálu na sk]adě 11l 001 Di 0,0q
0.00poiízení potravin l1] 600 Di

MateriáL na §kladě - potaviny 112 600 Di, Fj 68.769,78 152,885,07
Materiál na §kladč &oleťie 112 00] Dj, Fi 83.462.ó0 83,462,60
Materiál na skladě LTO 112 700 Dj, li 444.5l7,00 ,144,517,00

Materiál na skladě - PHM ]l2 650 Dj, Fi 2.391,00 2,391,00
Zýíiata 139 00] Di, Fi 14.06,1,80 l4,006.00
odběratcló 3l l 00l Di ll7,064.80
Posk]tnuté provozní ZálohY přcdplatné 3l4 200 Di -180.00
Poskltnuté plovozní Zálohy voda :] l4 800 Dj 0.00
Posk}tnuté provozti zálohy energie :] l4 00l Di 406.500,00

2.



Jiné pohledávkv z HC ]]l5 000 Di 0.00
Dodavatelé 321 000 Di 0.00
Dodavate]é neinvestiční 321 00] Di 626.6,76.50
Dodavatelé FKSP 321 í]00 Di 0.00
zaměstnanci 33] 000 Di 0,00
zaměstnanci 3j] 001 Di 0,00
Jiné závazkv vůči zaměstnancům 333 00l Di 1,023.079,00
Poh edávkv za zaměstnanci 335 000 Di 0,00
Poh edávky Za Zaměstnanci zálohy na nákup 335 l50 Di 0.00
Poh edávky Za zaměslnanci - ostatní 335 500 Di 0.00
Soc ální pojištění organizace 336 001 Di 313,717.00
Social ni poiištén1 - Zaméstnanec 336 200 Di 78,540.00
zdravotni Doiištění oraanizace 33,7 000 D -1t 52.9.17.00
zdlavotní Doiištční zaněstnanec 33,7 200 D -56,501.00
Důchodové sĎoření 338 001 D -5.099.00
Spoťebni daň 342 l20 D -127.848,00
Daň ze závislé činnosti - zálohová 00l D 148.63,1,00
Daň ze závislé činnosti - srážková 342 300 D 1.038,00
J' 1daně a pop]atky vratka LTo 344 l00 D 0,00
Uucnooo\ e spore1ll ll.pLL]r ]44 200 D 0,00
Spoťební daně 144 20l D 0,00
Pohledávky za státním rozpočtem :],16 l00 D 0.00
Pohledávky Za rozpočtem USC 348 000 D 0,00
Poh edávkv za vybran.imi místními vl - Drovoz 348 00] D 78,000,00
krátkodobé přijaté zálohy na hansfery 3,74 00l D 0,00
ostatní kálkodobé pohledávky 371 200 D 0,00
ostatní kJátkodobé pohledávkv i'a VZP 3,7,] ]00 D 0.00
ostatní krátkodobé pohledávky - ostatní 3,7,7 ]03 D

D
0.00

BěžnÝ účet 241
íql

001
400

1 457,504 95
Běžný účet RF tvoření ze zlepš. HV D 19.,794,I5
Rezervni fond - Z ostatních titDlů 21I 500 D 0.00
lond reprodukce mai etku 21I 600 D 5,879.]4
Běžný účet FKSP 213 000 D ] 1,944.58
ostatní běžné účt_v - depozita 245 300 D 4.538,865.93
F ladna Domov 26I 100 Di. li 4.106,00 4,106.00
Pčkladna - depozita 261 700 Di,Fi 9.894,00 9,894,00
peníze na cestě 262 000 Di 000
Ceniny 263 010 Di, Fi 0,00 0,00
Přcdplamé 38] ] 01 Di 123,172,12
ťoIlslenL 38l 102 Di 52,189,7 4
ostatní 38l 103 Di 10,446,00
Příimy příštích období 385 00l Di 0,00
ostatní kátkodobé závazkv 003 Di 0.00
ostatní prostředkv klientů 6(){) Di 4.536,818.31
ostatní k-ťátkodobé zává7kv 900 Di 15,563.00
výdaie piíštích období ostatní 201 Di 1,1,10.00
vÝnosv oříštich období kIl .] 84 001 I)i 0.00
vÝnosv příštích období Mpsv 384 j00 Di 0.00
Dohadné účty aktivní - dotace 388 001 Di 0.00
Do]]adné ílčty aktivni - ostatní 388 500 Di 0,00
Dohadné účty pasivní 389 000 Di 383,351,76



Převod sU 964 Z roku 2009 ,10 ] 961 Di 54.046,1,17,56
Pievod SI] 965 7loku 2009 ,10l 965 Di 323.441.89
Tvorba FKSP Základní příděl 412 110 Di 125,591,35
FKsP Ps 412 l00 Di 40,024.89
Cemání FKSP - stravování 412 22D Di -56,686.00
Ceryání FKSP kultura. tčlorichova a spol,t 412 2.40 Di -50,508.00

emání FKSP dary a nenávratné soc, vÝDomoci 412 260 Di -6,000,00
cemání lksp ostatní užití fondu 4l2 290 D -1j,8]1,00
l rorha RI ze zlep.,r isledlu hospodaient 4t3 510 D 50,054.97
Cemání RF ostatní 413 650 D -2],000,00
Fond íe7eň,ní - Ps 414 500 D 20.,739.I8
Iond reprodukcť Lnaietlu IF - PS 116 100 D 6.2Io.24
j r orba lt - odpicl mo\ il. A rcmo\ ileho moietku 416 3]0 D ],558.66c.00
Cerpani l| od\od Ziizovatťii 416 490 D 1,559.000.00
Vi"'eJel \ospodaicnI \e schva]o\ac]m i],/ťni ,13 ] 300 D 0.00
Počátečni účet rozvrižný 491 000 D 0.00
Jinv DDNM 90] 101 Di 23.960.03
Jiný DDHM ochlanné placovní plosťedkv 902 l00 Di 111.342.53
c-E majelek do 3,000.- Kč, stř.1 902 l0l Di, Fi 652.08q. L] 652,089.13
Jiný DDHM oTE sť. 11.12.i 3 902 102 Di, Fi 1 j.l. c)] 7.8 q 134.92,7 -89
Jiní,DDHM oTE prádlo sť.7 902 ]03 Di, li 40I.392,26 401,392.16
JinÝ DDHM oS cizí maietek sti,9 90] l04 Di. Fi 137.834,00 137,834,00
Dlouhodobé podm,pohl.ve vztavu k iin.zdr.Dotace 9,13 100 Di 8.962,000,00
Kíátk. Dodm.závazkv cizí mai. změnv VK 96,7 100 Di 1,76l,078.80
Kíátkod.Dodm.Závazkvoodl- deoozita účtv klient 96,] 101 Di 4.536,818,3 ]

Wrovnávaci účet k podrozvahovÝm účtům 999 000 Di 4,125,648,63

Členové inventarizační komise prohlašují,
- byli podrobně seznámeni se Zákonem č, 563/1991 Sb. v platném zněrri,
- že provedli inventuru iádně a pečlivč,
- žejsou si včdomi následků stíhajicich, nedbale nebo vědomě nesprár,né

plovedení inventury.

Illavní inventařizační komise:

,i,4k,: ,

Kubisková Hana člen|,..,,..,,..,,,..,,..,,...{}:...,

Dílčí inventarizačni kornise:

Mai e t e k kl í entů, d epozií a:

Martinovslď Liboř - piedseda:

Pravdová Andřea - člen:



Majetek Domoýa:

Bc. Uldrichová Jana předseda:

Mgr. Jobová Nikola - čIen: ..

Lilvidační komi§e|

V Tuchořicích_ dne: 22.1.20l6

Donov,,BeZ Zí
prGpn ko j

Z.r'zéza /

1&"",
í,

Nuhlíček, Dis
iedite1



Domov ..Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace

Inventarizační zápis

1. Druh inventarizace: řádná
2, Druh inventarizovaného majetku či závazků včetně čís]a s],ntetického účtu: Materiál

na sklade poLrar'rl1 1l l2;
3. Umistění inventarizovaného majetku: Budova čp,1
4. Den k němuž byla inventarizace provedena: 31, i2.2015
5. Den zahájení a den ukončení inventury:31.12,2015 31.12.2015
6, Zpťlsob zjišt'o\,ání skutečných stavů majetku: clokladově
7, InventarizačDírozdily:

stav v účetnictví:
Skutečný stav Zjištěný inventurou:
Rozdíl: ]nanko

152.885,07 Kč
611.769.78 Kč
84.1 ] 5,29 Kč

8. Vysvětlení inventalizačních rozdílůl Chybné zaúčtování výdeje potravin v období
04/15 - zaměněn konečný stav Za \,ýdej potravin

9. Rešení inventarizačních rozdílů: Dodatečné zaúčtování výdeje potravin intemim
dok]adem č.... l7,Q.... v roce 201 6,

Výše uvedené údaje potv.zuje inventarizační konrise a odpovědní zaměstnanci:

u ll/
vedoucí inventarizační komise:

(. lenove m\ entarl71cnl knmr(e,

V Tuchořicích dte ?l // ln41

kontrola formální
v Tuchoiicích dne

Do]r,,,B:Z- t'l

e)

jméno a piíjmení i
,/

"/,1/,2'1 '/r,'t /1 , _ J; ,

-lr ,| ,tl,, (l/rfu,1rr,l''
,, / l , ,t'!/,//l ',../ť,

l("] ()i]|j{ú!l

Podpis ekonoma




